

कक्षा 10 और 12 के लिए प्रवेश के संबंध में सूचना (शैक्षणिक सत्र 2025-26)

केन्द्रीय विद्यालय एनटीपीसी फरक्का प्रवेश हेतु सूचना

केवल सेवा श्रेणी -I, श्रेणी -II एवं सेवा श्रेणी -III

1. फरक्का एनटीपीसी वार्ड
2. स्थानांतरणीय एवं अस्थानांतरणीय केन्द्रीय सरकारी कर्मचारियों के बच्चे तथा भूतपूर्व सैनिकों के बच्चे ।
3. भारत सरकार के स्वायत्त निकायों/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/उच्च शिक्षण संस्थानों के स्थानांतरणीय और गैर-स्थानांतरणीय कर्मचारियों के बच्चे ।

कक्षा-12 में कुछ रिक्तियों के लिए नए प्रवेश के लिए पंजीकरण 11/04/2024 से 17/04/2024 तक सुबह 09:00 बजे से 10:00 बजे तक खुला है। विधिवत भरे हुए फॉर्म (सीबीएसई द्वारा जारी कक्षा 11 और 12 के लिए विषय पंजीकरण फॉर्म सहित सभी दस्तावेजों के साथ उक्त स्कूल के प्रिंसिपल द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित और मुहर लगाई गई) केवल स्कूल कार्यालय में व्यक्तिगत रूप से जमा किए जा सकते हैं।

प्रवेश: प्रवेश केवल प्रवेश तिथि पर नामांकन स्थिति और प्रवेश दिशानिर्देश 2025-26 के अनुसार दिया जाएगा।

पंजीकरण फॉर्म स्कूल की वेबसाइट से भी डाउनलोड किया जा सकता है।

अधिक जानकारी के लिए, केन्द्रीय विद्यालय संगठन द्वारा जारी प्रवेश दिशानिर्देश 2025-26 केवीएस वेबसाइट से प्राप्त किए जा सकते हैं।

विषय से संबंधित जानकारी :-

विज्ञान :-

ग्रुप ए- विषय समूह- (042) भौतिकी, (043) रसायन विज्ञान, (083) कंप्यूटर विज्ञान, (041) गणित और (301) अंग्रेजी, अतिरिक्त विषय (845) शारीरिक गतिविधि प्रशिक्षक

विज्ञान :-

ग्रुप बी- विषय समूह- (042) भौतिक विज्ञान, (043) रसायन विज्ञान, (044) जीव विज्ञान, (302) हिंदी/(041) गणित और (301) अंग्रेजी, अतिरिक्त विषय (845) शारीरिक गतिविधि प्रशिक्षक

मानविकी:-

(055) इतिहास, (054) भूगोल, (030) अर्थशास्त्र, (302) हिंदी एवं (301) अंग्रेजी, अतिरिक्त विषय (845) शारीरिक गतिविधि प्रशिक्षक

(अंतिम तिथि 17/04/2025 को सभी दस्तावेजों के साथ पंजीकरण फॉर्म दोपहर 2:00 बजे तक स्वीकार किए जाएंगे)

कक्षा 10 में कोई रिक्तियां नहीं है।

Nalini
प्रधानाचार्य

Pls visit: <https://kvsangathan.nic.in> <https://ntpcfarakka.kvs.ac.in/>

प्राचार्य / Principal,
केन्द्रीय विद्यालय, एन.टी.पी.सी
KENDRIYA VIDYALAYA, NTPC
फरक्का / FARAKKA

Notice regarding admission for class 10 and 12 (Academic Session 2025-26)

Kendriya Vidyalaya NTPF FARAKKA

Notice for new admission

Only Service Category-I ,Category-II and Service Category-III

1. Farakka NTPC wards
2. Children of Transferable and Non-transferable Central Government Employees and children of Ex-servicemen.
3. Children of transferable and non-transferable employees of Autonomous Bodies/Public Sector Undertaking/Institute of Higher Learning of the Government of India.

Registration for fresh admission against some vacancies in Class-XII is open from 11/04/2024 to 17/04/2024 from 09:00 AM to 10:00 AM. Duly filled forms (along with all documents including subject registration form for class 11 & 12 issued by CBSE duly signed and stamped by the Principal of the said school) can be submitted only in person at the school office.

Admission: Admissions will be given only as per the enrolment status on the date of admission and as per Admission Guidelines 2025-26.

Registration form can also be downloaded from the school website.

For more details, Admission Guidelines 2025-26 issued by Kendriya Vidyalaya Sangathan can be obtained from the KVS website.

Subject related information

Science

Group A- Subject Group- (042) Physics, (043) Chemistry, (083) Computer Science, (041) Mathematics & (301) English, Additional Subject (845) Physical Activity Trainer

Science

Group B- Subject Group- (042) Physics, (043) Chemistry, (044) Biology, (302) Hindi/(041) Mathematics & (301) English, Additional Subject (845) Physical Activity Trainer

Humanities

(055) History, (054) Geography, (030) Economics, (302) Hindi and (301) English, Additional Subject (845) Physical Activity Trainer

(On the last date 17/04/2025 Registration forms along with all documents will be accepted till 2:00 PM)

There are no vacancies in Class 10.

Principal

प्राचार्य / Principal,
केन्द्रीय विद्यालय, एन.टी.पी.सी
KENDRIYA VIDYALAYA, NTPC
फरक्का / FARAKKA

Pls visit: <https://kvsangathan.nic.in> <https://ntpcfarakka.kvs.ac.in/>